
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 20/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 40/2019 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Indywidualnej Karty 

Ewidencji Czasu Pracy w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie art. 149 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), § 6 pkt 1 ppkt a) Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2369 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Indywidualna Karta Ewidencji Czasu Pracy stanowiąca załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 

40/2019 otrzymuje brzmienie określone w Aneksie Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcom dyrektora, zgodnie z zakresem sprawowanego 

nadzoru. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Anna Walczak 

              /Dyrektor 


